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1.Teknik i Specialiteteve te Ndryshme ne Sektorin e Sherbimit dhe Administrates. 
2.Aplikantet duhet te plotesojne keto kritere: 
 
1.Te kenë mbaruar arsimin e mesem. 
2.Mesatarja e notave perben avantazh. 
3. Eksperienca ne pune ne fusha te ndyshme specialitetesh perben avantazh. 
4.Te kene aftesi komunikuese. 
5.Te njohe programet baze te kompjuterit. 
 
Aplikantet qe duan te konkurojne per kete vend pune duhet te paraqesin dokumentat si me poshte : 
 
Kerkese me shkrim. 
Curriculum vitae . ( CV ) 
Diplomë e shkollës së mesme shoqeruar me listen e   notave  ( fotokopje e noterizuar ). 
Dokumentin e identitetit   dhe vertetimin e vendbanimit. 
Deshmi kompjuteri. 
Raport mjeko – ligjor . 
Deshmi penaliteti. 
Vertetim nga Gjykata e Prokuroria e Rrethit. 
Librezë punë . 
10.Vlerësim pune nga punëdhësi i mëparshëm (nese ka). 
11.Certifikata kualifikimesh te ndryshme ( nese ka). 
 
Per ata qe duan te konkurojne, dokumentat duhet te paraqiten ne Zyren e Burimeve Njerezore pranë 
Drejtorisë Rajonale te Shendetesise Lezhe brenda dy javeve pas botimit te ketij njoftimi ne buletin. 
Perzgjedhja do te behet mbi bazen e dokumentacionit dhe te intervistes se konkurenteve nga 
komisioni i vleresimit. 
Mosparaqitja e plote e dokumentave sjell skualifikim te kandidatit. 
Per informacion me te hollesishem kontaktoni me  nr. e tel. 0215 2 2372. 
 

BASHKIA  E QYTETIT   KORCE 
NJOFTIMI I FITUESIT PËR RESTAURIMET 

 
Emri i institucionit: Bashkia Korce, rruga “28 Nentori”, 082 243353. 
 
Emri i subjektit fitues: Shoqeria “Ad-Star “sh.p.k  
 Adresa:Rruga “Perlat Rexhepi’,Pallati Unikon,kati II,Apartamenti 9 
 
Bashkia Korce lajmeron shoqerine “Ad-Star “sh.p.k, se Oferta e paraqitur me date 21.07.2016 per 
kryerjen e restaurimit te objektit  ”Restaurimi i objekteve të pazarit Korçë, Loti2” per shumen totale 
prej 135.365.064 (njeqind e tridhjete e pese milion e treqind e gjashtedhjete e pese mije e 
gjashtedhjete e kater) lek,pa tvsh, eshte pranuar. 
 
Subjekti fitues shoqeria “Ad-Star “sh.p.k, adresa Rruga “Perlat Rexhepi’,Pallati Unikon,kati 
II,Apartamenti 9 kerkohet ti paraqese Bashkise Korce Sigurimin e Kontrates te percaktuar ne 
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Dokumentet e Restaurimit jo me vone se 10 dite nga data e shpalljes te fituesit ne Buletinin e 
Njoftimeve Publike. 
 
Në rast se terhiqeni nga lidhja e kontrates duhet te njoftoni me shkrim brenda dates se mesiperme 
dhe sigurimi i ofertës së konkurrimit publik kalon për llogari të institucionit Bashkia Korce 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 
  
Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster, shpall konkurimin per 1 (nje ) vende te lire pune, per 
personel si me poshte: 
 
Punonjes Sherbimi 
 
KERKESAT  E VEÇANTA PER KANDIDATIN JANE: 
Te kete mbaruar arsimin e mesem. 
Te kete eksperiencë pune në profesion, eshte e domosdoshme. 
Te ketë aftesi pune dhe komunikimi në grup. 
 
PARAQITJA E DOKUMENTAVE: 
Deftese dhe lista e notave, te noterizuara. 
Pershkrimi i edukimit dhe karrieres profesionale (curriculum vitae). 
Kerkese per punesim.  
Fotokopje e kartes se indentitetit.  
Deshmi penaliteti.( të datojë brenda 3 muajve të fundit) 
Libreze pune .  
Referencë pune nga vendi ose vendet ku ka punuar. 
Vertetim nga Prokuroria. 
Komision mjeko-ligjor (qe eshte i /e afte per pune) 
 
 Kandidatët e interesuar, duhet të paraqesin dokumentat, brenda dates 05.09.2016, në Sektorin e   
Burimeve Njerëzore, pranë Drejtorise se Spitalit Rajonal Gjirokaster. Testimi do te zhvillohet më dt 
08.09.2016, ora 10.00, prane zyres së Drejtorisë së Spitalit. 
Nr.tel 0842 637 68 
 
  

 


